PARECER Nº        , DE 2005

DE RELATOR ESPECIAL EM SUBSTITUIÇÃO À COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, SOBRE O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 37, DE 2004

Na qualidade de Relator Especial, designado para exarar parecer em substituição à Comissão de Administração Pública sobre o projeto em epígrafe, ratifico a manifestação de fls. 52, que conclui favoravelmente à aprovação do Projeto de Lei Complementar nº 37, de 2004.

Sala das Sessões, em

       Deputado João Caramez

SPL - Código de Originalidade: 568439 130505 1704